(i} KESSEL

Austauschpumpe GTF 500 resistant, ohne Schwimmerschalter

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 680774
GTIN: 4026092085189

Preisgruppe: 90

Austauschpumpe ohne Schwimmerschalter mit Anschluss an Druckleitung R 11/4",

senkrechtem Druckabgang, integrierter Flachabsaugung, abnehmbarem

Ansaugkorb und Tragegriff.

Bestandig gegen salzhaltige Medien, Abwasser aus Enthartungsanlagen sowie
kondensathaltiges Abwasser aus Heizungsanlagen.

Abmessungen

Gewicht netto:

Gewicht brutto:
Verpackungsmal Breite:
VerpackungsmalR Hohe:
Verpackungsmaf Lange:

Fordereinrichtung
Pumpe:
Nennstrom:

Lange Netzanschlussleitung Pumpe:

Trockenlaufsicher:
Schutzart Pumpe:
Forderhohe max.:
Leistung P1:
Leistung P2:
Betriebsart:

Steuerung
Netzfrequenz:
Betriebsspannung:

5,12 kg
6 kg
241 mm
382 mm
276 mm

GTF 500
2,5A
10m

ja

IP 68
8m

0,5 kw
0,36 kW
S1

50 Hz
230V
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